达拉特旗人民政府办公室关于调整
达拉特旗中医药（蒙医药）工作
联席会议领导小组的通知

各苏木镇人民政府，各街道办事处，旗直各有关部门：
经旗人民政府研究，决定调整达拉特旗中医药（蒙医药）工作联席会议领导小组，现将有关事宜通知如下：
总召集人：白晓燕   旗人民政府副旗长
副召集人：李忠慧   旗建达资产运营有限公司总经理
（政府办借调）
张根顺   旗卫健委主任
成    员：韩春耀   旗委编办主任
吕春波   旗委宣传部副部长
王海军   恩格贝镇镇长
王晨刚   树林召镇镇长
李宝山   中和西镇镇长
马  良   白泥井镇镇长
贾培强   吉格斯太镇镇长
杨尚荣   风水梁镇镇长
田岩峰   王爱召镇镇长
刘  广   展旦召苏木苏木长
吕忠贵   昭君镇镇长
王玉泉   昭君街道主任
焦  建   工业街道主任
石  蓉   西园街道主任
李志刚   锡尼街道主任
杜  伟   白塔街道主任
[bookmark: _GoBack]张  婧   平原街道副主任
郭雪峰   旗发改委主任
白云飞   旗财政局局长
李二梅   旗人社局局长
赵东明   旗教体局局长
武鹏程   旗文旅局局长
石洛铭   旗工信局局长
姬  智   旗司法局局长
贾  军   旗医保局局长
张永飞   旗农牧局局长
李俊峰   旗市场监管局局长
王  峰   旗自然资源局局长
刘晓宏   旗乡村振兴统筹发展中心主任
王  倩   旗卫健委副主任
王  东   旗疾控中心主任
领导小组下设办公室，办公室设在旗卫健委，办公室主任由旗卫健委主任张根顺同志兼任，主要承担联席会议日常工作。

达拉特旗人民政府办公室
2023年6月26日

 (
- 3 -
)